

Anexa E

Formular interdepartamental tipizat nr C2n
aprobat prin ordinul nr 3/5 din 15 ianuarie 2002
al Departamentului de Stat de Statistica
al Republicii Moldova



Antreprenor:

Investitor:

Obiect: Lucrari de reparatie capitala a coridorului si bucatariei et. 4, cam. Nr.2

Proces-verbal de receptie a lucrarilor executate pe 2018-12-19

Valoarea lucrarilor executate 149 367 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		Lot. II Reparatie capitala a coridorului si bucatariei et. 4, cam. Nr.2				
1	CA02A	Strat-support din polisterolo-beton de 10 cm.	m2	65,2500	59,4750	3 881
					36,7990	2 401
2	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.	m2	65,2500	67,7390	4 420
					36,7990	2 401
3	CG08A	Linoleum industrial clasa43, sudat si instalat pe adeziv de tip FATRA	m2	65,2500	264,8203	17 280
					57,8270	3 773
4	CJ09A	Plintus	buc	92,0000	98,5565	9 067
					39,4275	3 627
5	CN54A	Aplicarea manuala a grundului (pereti)	m2	114,0000	18,2498	2 080
					7,3598	839
6	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane.	m2	114,0000	111,0270	12 657
					89,3690	10 188
7	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	114,0000	71,9864	8 206
					64,1354	7 311
8	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,	m2	114,0000	33,1571	3 780
					28,9135	3 296
9	CN53A	Grunduirea suprafetei peretilor	m2	114,0000	5,2771	602
					1,5771	180
10	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual.	m2	114,0000	48,5413	5 534
					36,2733	4 135
11	CN54A	Aplicarea manuala a grundului	m2	42,0000	18,2498	766
					7,3598	309
12	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	42,0000	71,9864	3 023
					64,1354	2 694
13	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,	m2	42,0000	33,1571	1 393
					28,9135	1 214
14	CN53A	Grunduirea suprafetei tavanelor .	m2	42,0000	5,2771	222
					1,5771	66
15	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual.	m2	42,0000	48,5413	2 039
					36,2733	1 523
16	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.	m2	18,0000	67,7390	1 219
					36,7990	662
17	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica 400x400mm clasa I instalate pe adeziv	m2	18,0000	202,4080	3 643
					152,4530	2 744
18	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare driscuite la pereti	m2	43,0000	15,1939	653
					14,1939	610
19	CN54A	Grunduirea peretilor	m2	43,0000	18,2498	785

					7,3598	316
20	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti	m2	19,0000	71,9864	1 368
					64,1354	1 219
21	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1-3 mm pe suprafetele peretilor,	m2	19,0000	33,1571	630
					28,9135	549
22	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual.	m2	19,0000	48,5413	922
					36,2733	689
23	RpCJ04C	tencuieli i de 2 cm grosime cu mortar de ciment-var marca 100 T	m2	24,0000	104,9989	2 520
					90,4204	2 170
24	CI06C	Instalarea pe adeziv (pereti) a teracotei 300x300mm clasa I. H=1.5m la pereti	m2	24,0000	162,1185	3 891
					128,7965	3 091
25	SC05A	Chiuvea din fonta emailata sau din gresie ceramica antiacida, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pereti din zidarie de caramida.	buc	2,0000	916,5590	1 833
					89,3690	179
26	RpED09A	Schimbarea cablurilor electrice	m	32,0000	33,2878	1 065
					17,8738	572
27	RpEF15A	Montarea corpurilor de iluminat fluorescent LED 4x36	buc	1,0000	464,0670	464
					57,8270	58
28	RpEE14A	Montarea intreruptoarelor unipolare	buc	2,0000	42,7860	86
					15,7710	32
29	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic.	buc	2,0000	41,6817	83
					16,2967	33
		TOTAL Lot. II Reparatia capitala a coridorului si bucatariei et. 4, cam. Nr.2				94 112
		Inclusiv salariul				56 884

Total manopera (ore)	1 082,0550
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		94 112
Asigurari sociale si medicale	22,50000%	12 799
Total		106 911
Cheltuieli de transport	5,00000%	1 846
Total		108 757
Cheltuieli de regie	9,00000%	9 788
Total		118 545
Beneficiu de deviz	5,00000%	5 927

Total General fara TVA	124 472
TVA (20%)	24 894
TOTAL GENERAL	149 367
Inclusiv salariul	56 884

Cursul de referință: 0 Lei/, din data de 0000-00-00

Antreprenor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)



Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)



L.S.